O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses consecutivos, contados da data de sua assi-
natura, ou até a homologação fi nal do concurso, aquele que ocorrer primeiro.

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Dá-se a este contrato o valor estimado de R$ 2.988.000,00 (dois 
milhões, novecentos e oitenta e oito mil reais), para a execução do seu objeto, conforme especifi cado no item 10 do 
Projeto Básico, assim como proposta comercial enviada pela CONTRATADA, consoante previsão orçamentária descrita 
em documento NE - Nota de Empenho 2025NE001082 (0522392).

DO FORO: